江苏昌源水利工程咨询有限公司文件
江苏昌源﹝2017﹞字 第 002 号

关于参加中国水利工程协会水利工程建设监理员（网络）

学习培训的通知

公司各部门（科室）、各位员工：

为了进一步加强员工队伍建设，充分发挥每位员工的主观

能动性和创造性，提高员工的执业资格和业务能力。经公司总

经理办公室研究决定，凡我公司正式员工未取得监理员培训合

格证的，可自行前往中国水利工程协会网站（cms.cweun.org）

注册学习并参加培训考核。

相关费用说明：

参加监理员课程培训须缴纳水利工程协会会员费用（300

元/人），本着为公司员工提供培训福利的原则，各位职工在通

过考核后，可凭培监理员训合格证书及会员缴费发票前往财务

报销相关费用。

联 系 人：穆春

联系电话：15161851905

特此通知

（本页无正文）

江苏昌源水利工程咨询有限公司

二〇一七年十月二十九日

主题词：学习 培训 通知

江苏昌源水利工程咨询有限公司 2017 年 10 月 29 日 印发